СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 24 декабря 2024 г. № 41
-------------------------------------
с. Верхний Мамон

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области от 16.10.2014 г. №31 «Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление»

В целях обеспечения реализации положений Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Верхнемамонского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета народных депутатов Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области от 16.10.2014 г. №31 «Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление» следующие изменения:
1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:
 «1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Радуга» в границах:
ул. Пролетарская, ул. Прогресс, ул.Горького, ул.Есенина, , ул.50 лет Победы, ул.Транспортная, ул.Площадь Октябрьская, пер.ул.Площадь Октябрьская, ул.Воровского, пер.Мостовой, согласно приложения»;
1.2. решение дополнить приложением, согласно приложения к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области» после его государственной регистрации.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 24 декабря 2024 года.

	         Глава Верхнемамонского
сельского поселения

	О.М.Малахов

Председатель совета
народных депутатов                                                                      Ю.Н.Полупанов
image1.png